^(a) Centum u. — ^(b) Co blanc existe dans le ms. — ^(c) Lupariis u.

VII
DIOCÈSE DE MEAUX.

COMPTE DE 1353.

Computus Simonis Courtelon, sigilliferi reverendi in Christo patris ac domini, domini Philippi, Dei et Sancte Sedis Apostolice gracia Meldensis episcopi, per dictum reverendum deputati ad levandum, recipiendum et exigendum tricesimam de novo impositam per Sanctam Sedem Apostolicam, recipiendam a personis ecclesiasticis civitatis et dyocesis Meldensis, tam exemptis quam non exemptis, pro anno Domini millesimo ccc.^{mo} quinquagesimo tertio, in festo Omnium Sanctorum. Cujus trigesime solucio fuit prorogata usque ad festum beati Clementis anni predicti, pro eo quod fortis moneta currebat in Meldis in festo Omnium Sanctorum et expectabatur ordinatio regia super solucione dicte tricesime facienda. Que quidem ordinacio fuit quod, licet in festo Omnium Sanctorum curreret bona moneta, tamen dicte tricesima solveretur ad debilem monetam.

A Valor dicte tricesime omnium beneficiorum civitatis et dyocesis Meldensis ad decimam taxatorum, tam personarum exemptarum quam non exemptarum, in registro inferius contento, est pro dicto anno 1175 lb. 18 s.

Scuto valente 52 s. 6 d. turon.

SEQUITUR EXPENSA.

Primo, pro deferendo processus dicte tricesime per episcopatum Meldensem, 60 s., [forti] moneta B currente in dicto termino.

Item, pro expensis dicti sigilliferi factis Parisius quando portavit Parisius 889 lb. 5 s., videlicet die undecima mensis Januarii ccc lxx^o, 52 s. 6 d., [forti] moneta currente in dicto termino.

Item, pro locagio equorum per tres dies, 20 s. de dicta moneta.

Item, pro presentibus computis minutendis et bis scribendis et pro pergamento, 70 s. dicte monete.

Summa expensarum predictarum et salarium dicti sigilliferi: 10 lb. 14 s. 6 d.

SEQUITUR ARREBAGIA NON REQUIBENDA.

G Primo, pro arrebagiis nunquam requirendis de beneficiis quorum taxacionis summa quindecim

A libras turonenses non excedit pro dicto anno 7 lb. 6 s. 8 d., quorum beneficiorum partes sequuntur, videlicet :

Capella Beati Petri in ecclesia Meldensi, quam tenet Dyonisius de Varedis, taxata 10 lb. : pro tricesima, 6 s. 8 d.

B Item capella Beati Eligii, quam tenet Johannes de Monteriaco, taxata 4 lb. : pro dicta tricesima, 2 s. 8 d.

Capella Sancti Jacobi in eadem ecclesia, quam tenet Petrus Patu, taxata 10 lb. : pro dicta tricesima, 6 s. 8 d.

Capella Sancti Blasii in dicta ecclesia, quam tenet Nicolaus Chardon, taxata 10 lb. : pro dicta tricesima, 6 s. 8 d.

C Capella Sancti Nicolai in dicta ecclesia, quam tenet Petrus Choupe, taxata 8 lb. ; pro dicta tricesima, 5 s. 4 d.

Due matricularie in ecclesia Meldensi, quas tenent Colinus Berberii et Petrus Berberii, quelibet taxata 12 lb. 10 s. Valent dicte due matricularie 25 lb. ; pro dicta tricesima, 16 s. 8 d.

D Capella de Nantholio Houdoyni, existens in decanatu de Aciaco, taxata 15 lb. ; pro dicta tricesima, 10 s.

Johannes Bourrelli, pro prebenda de Faremonasterio in decanatu de Creciaco, taxatus 14 lb. : pro dicta tricesima, 9 s. 4 d.

E Tres prebende de Capella juxta Creciacum, quas tenuerunt seu tenent Poncius Contardi, Petrus le Baroys et Laurentius Tinctoris, quelibet taxata 8 lb. Summa taxationis trium prebendarum, 24 lb. : pro dicta tricesima, 16 s.

Quatuor prebende de Creciaco, quas tenuerunt seu tenent Petrus Pouliet, Johannes de Pli, Johannes de Pruvino et Johannes de Mendo, quelibet taxata 10 lb. Summa taxationis dictarum quatuor prebendarum, 40 s. : pro dicta tricesima 26 s. 8 d.

F Due prebende Jotrenses, quas tenent Johannes de Quarreriis et Remondus Martini, quelibet taxata 15 lb. Summa taxationis dictarum duarum prebendarum, 30 lb. ; pro dicta tricesima, 20 s.

Altare Beati Jacobi Jotrensis taxatum 15 lb. ; pro dicta tricesima, 10 s.

Altare Beate Anne Jotrensis taxatum 15 lb. ; pro dicta tricesima, 10 s.

Summa arreariorum non requirendorum, prout supra : 7 lb. 6 s. 8 d.

G Item, pro arrearagiis non requirendis, prout consuetum est, quia non consueverunt solvere deciman nec tricesimam propter tenuitatem ipsorum, quamvis beneficia sint taxata et excedant taxationem quindecim librarum in dicto anno 10 lb. 6 s. 8 d., quarum partes sequuntur :

VIDELICET IN DECANATU DE FIRMITATIBUS.

Abbas Vallis Secrete, taxatus 120 lb. ; pro dicta tricesima, 4 lb.

IN DECANATU DE CRECIACO.

Capellanus Beati Lupi in ecclesia de Creciaco, taxatus 20 lb. ; pro dicta tricesima, 13 s. 4 d.

Capellanus castri de Creciaco, taxatus 20 lb. ; pro dicta tricesima, 13 s. 4 d.

VILLA JOTRENSIS.

- A Thezauraria Jotrensis, taxata 20 lb.; pro dicta tricesima, 13 s. 4 d.
 Tres prebende Jotrensis quas tenerunt seu tenent Johannes de Cruce, Symon Burgondi et Nicolaus de Greciaco, quelibet taxata 16 lb. Summa taxationis dictarum trium prebendarum, 48 lb.; pro dicta tricesima, 32 s.
 Petrus de Sauquis, pro alia prebenda Jotrensi taxata 17 lb.; pro dicta tricesima, 11 s. 4 d.
- B Johannes d'Angi, pro alia prebenda taxata 20 lb.; pro dicta tricesima, 13 s. 4 d.
 Flamendus de Landa, pro alia prebenda Jotrensi taxata 25 lb.; pro dicta tricesima, 16 s. 8 d.
 Summa dictorum arrearagiorum non requirendorum, prout supra : 10 lb. 6 s. 8 d.